Kjernekapital 1 420 221 1 446 970  895 589  894 770  896 757  839 775

Kontor og bemanning
Antall kontor 11 11 11 11 11 11
Antall årsverk 185,2 185,2 185,2 185,2 185,2 185,2

Egenkapitalbevis
Børskurs ved utgangen av kvartalet 134,00 134,00 130,00 136,00 140,00 120,00
Antall utstedte bevis 13 946 652 13 946 652  500 000  500 000  500 000  500 000
Bokført egenkapital per egenkapitalbevis 150,53 148,45 127,34 126,65 123,81 133,48
Resultat pr egenkapitalbevis pr kvartal (kr) 4) 3,06 41,06 3,95 2,84 0,66 3,56
Pris / Resultat per egenkapitalbevis - annualisert 10,95 0,82 8,23 11,97 212,12 8,43
Pris / Bokført egenkapital 0,89 0,90 1,02 1,07 1,13 0,90
1) Overskudd i prosent av gjennomsnittlig egenkapital

2) Sum kostnader i prosent av sum driftsinntekter

3) Netto tap i prosent av brutto utlån, annualisert

4) Morbankens overskudd for kvartalet multiplisert med egenkapitalbevisprosenten og dividert på gjennomsnittlig antall egenkapitalbevis

Delårsregnskap 4. kvartal 2010 proforma (ikke revidert)

10

Endring i egenkapital - Morbank

(Hele tusen kroner)

Egenkapital-

bevis 3)
Overkurs-

fond
Utjevnings-

fond
Grunnfonds-

kapital
Kompensasjons-

fond

Fond for
urealiserte
gevinster Annen EK

Sum
egenkapital

Egenkapital 01.01.09 1) 1.394.235 361.134 1.586 50.000 885 0 -182.684 1.625.156
Periodens resultat (1.1.09 - 30.09.09) 35.420 135.724 171.144
Andre inntekter og kostnader

Totalresultat 35.420 135.724 171.144
Egne egenkapitalbevis 325 93 418
Utdelt utbytte for 2008 -3.500 -3.500

Utdelt gavefond 2008 -20.300 -20.300

Egenkapital 30.09.09 1.394.560 361.134 1.586 50.000 885 35.420 -70.667 1.772.918
Periodens resultat (1.10.09 - 31.12.09) 44  4.257 31.461 35.762
Andre inntekter og kostnader

Totalresultat 44 4.257 31.461 35.762
Egne egenkapitalbevis 105 30 135

Egenkapital 31.12.09 1.394.665 361.134 1.630 50.000 885 39.677 -39.176 1.808.815
Periodens resultat (1.1.10 - 30.06.10) -15.826 131.292 115.466
Andre inntekter og kostnader

Totalresultat -15.826 131.292 115.466
Utdelt utbytte for 2009 -5.300 -5.300
Utdelt gavefond for 2009 -32.140 -32.140

Egenkapital 30.06.10 1.394.665 361.134 1.630 50.000 885 23.851 54.675 1.886.841
Endring som følge av regulering av tidligere proformaverdier EM1RH og FKV (Sam.Spar. AS og Sam.Spar.Bankinvest AS) mot egenkapital 2.153 2.153
Overført kapiatal til Sparebankstiftelsene i Gran og Jevnaker -50.000 -50.000
Periodens resultat (30.06.10 - 31.12.10) 212.593 6.155 23.520 78.932 321.200
Andre inntekter og kostnader

Totalresultat 212.593 6.155 0 23.520 78.932 321.200

Egenkapital 31.12.10 1.394.665 361.134 214.223 56.155 885 47.371 85.760 2.160.194

1) For beskriveles av overgang fra GRS til IFRS pr 1.1.09 se note "Overgang til IFRS".
2) Emisjonsutgifter på tNOK 3.450 er trukket fra overkurs
3) Pr 31.12.10 består eierandelskapitalen av 13.946.652 egenkapitalbevis à NOK 100.

Endring i egenkapital - Konsern

Periodens resultat (1.1.09 - 30.09.09)
Egenkapital-

bevis 3)
Overkurs-

fond
Utjevnings-

fond
Grunnfonds-

kapital
Kompensasjons-

fond

Fond for
urealiserte
gevinster Annen EK Sum

Minoritets-
interesse

Sum
egenkapital

Egenkapital 01.01.09 1)
1.394.235 361.134 1.586 50.000 885 0 -139.120 1.668.720 2.078 1.670.798

Periodens resultat (1.1.09 - 30.09.09) 35.420 155.008 190.428 1.300 191.728

[…]

15 683 - 4 307  + Periodens gruppenedskrivning for dekning av tap på utlån,garantier m.v.  15 683 - 4 307
 46 647  30 964   Gruppenedskrivninger for dekning av tap på utlån,garantier m.v. UB  46 647  30 964

Misligholdte engasjement
31.12.10 31.12.09 (hele tusen kroner) 31.12.10 31.12.09

 43 485  59 577 Brutto misligholdte engasjement  43 485  59 577
- 2 695 - 12 062 Individuelle nedskrivninger - 2 695 - 12 062
 40 790  47 515 Netto misligholdte engasjement  40 790  47 515

6,2 % 20,2 % Avsetningsgrad 6,2 % 20,2 %
0,3 % 0,5 % Brutto misligholdte engasjement i % av brutto utlån 0,3 % 0,5 %

Øvrige tapsutsatte engasjement
31.12.10 31.12.09 (hele tusen kroner) 31.12.10 31.12.09

 31 385  32 527 Øvrige tapsutsatte engasjement  31 385  32 527
- 8 621 - 8 014 Individuelle nedskrivninger - 8 621 - 8 014
 22 764  24 513 Netto tapsutsatte engasjement  22 764  24 513
27,5 % 24,6 % Avsetningsgrad 27,5 % 24,6 %

0,2 % 0,3 % Øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån 0,2 % 0,3 %

Morbank Konsern

Morbank Konsern

Morbank Konsern

Morbank Konsern

Morbank Konsern

Delårsregnskap 4. kvartal 2010 proforma (ikke revidert)

14

Note 4 Brutto utlån fordelt på sektor og næring

31.12.10 31.12.09 (hele tusen kroner) 31.12.10 31.12.09
 186 061  126 182 Offentlig sektor  186 061 126.182
 648 695  609 753 Primærnæringen  648 695 609.753
 233 627  204 790 Industri  233 627 204.790
 677 955  740 438 Bygg- og anleggsvirksomhet  677 955 740.438
 276 165  210 084 Varehandel  276 165 210.084

 99 940  606 834 Transport og lagring  99 940 606.834
 110 346  84 915 Hotell og restaurantdrift  110 346 84.915
 174 045  69 635 Forretningsmessig tjenesteyting  174 045 69.635

2 282 425 1 560 178 Omsetning/drift eiendommer 2 279 824 1.560.178
 166 867  87 561 Diverse næringer  166 867 87.561

4 856 126 4 300 369 Sum næring 4 853 526 4.300.369
8 046 181 7 500 600 Lønnstakere o.l. 8 046 181 7.500.600

12 902 307 11 800 969 Sum brutto utlån 12 899 706 11 800 969
- 11 316 - 20 076 Individuelle nedskrivninger - 11 316 - 20 076
- 46 647 - 30 964 Gruppevise nedskrivninger - 46 647 - 30 964
 14 960 Øvrige verdiendringer  14 960

12 859 303 11 749 929 Sum balanseført netto utlån 12 856 703 11 749 929

Note 5 Innskudd fordelt på sektor og næring

31.12.10 31.12.09 (hele tusen kroner) 31.12.10 31.12.09
423.516 350.566 Offentlig sektor 423.516 350.566
296.014 313.987 Primærnæringen 296.014 313.987
138.515 203.844 Industri 138.515 203.844
271.232 422.623 Bygg- og anleggsvirksomhet 271.232 422.623
261.501 146.352 Varehandel 261.501 146.352

70.925 611.975 Transport og lagring 70.925 611.975
46.086 18.090 Hotell og restaurantdrift 46.086 18.090

351.759 192.205 Forretningsmessig tjenesteyting 351.759 192.205
479.387 272.505 Omsetning/drift eiendommer 421.816 213.853
635.886 274.936 Diverse næringer 635.886 274.936

2.974.821 2.807.083 Sum næring 2.917.250 2.748.431
5.499.989 5.218.785 Lønnstakere o.l. 5.499.989 5.218.785
8.474.810 8.025.868 Sum 8.417.239 7.967.216

Morbank Konsern

Morbank Konsern

Delårsregnskap 4. kvartal 2010 proforma (ikke revidert)

15

Note 6 - Finansielle derivater

Generell beskrivelse:
Alle derivater blir bokført til virkelig verdi over resultatet. Gevinster blir ført som eiendeler og tap ført som gjeld for alle rentederivater

Morbank og konsern
Finansielle derivater
(i hele tusen kroner)
Til virkelig verdi over resultatet

Kontraktssum Kontraktssum
Renteinstrumenter Eiendeler Forpliktelser Eiendeler Forpliktelser
Renteswapper fastrente utlån  847 846   930  14 954  731 187  5 440  7 743

[…]

De største var: Antall

% av totalt antall
egenkapital-bevis

1 SPAREBANKSTIFTELSEN RINGERIKE 6 473 326 46,41 %
2 SPAREBANKSTIFTELSEN GRAN 3 486 663 25,00 %
3 SPAREBANKSTIFTELSEN JEVNAKER LUNNER 3 486 663 25,00 %
4 LILLEBA AS  49 870 0,36 %
5 RINGERIKS KRAFT AS  43 000 0,31 %
6 AKA AS  39 900 0,29 %
8 ALLUMGÅRDEN  16 950 0,12 %
7 NORE-INVEST AS  16 500 0,12 %
9 WIKBORG JAN  13 800 0,10 %

10 VIK HELGE ANTON HAGELSTEEN  10 600 0,08 %
11 KISTEFOS TRÆSLIBERI AS  10 000 0,07 %
12 APRIORI HOLDING AS  8 800 0,06 %
13 VESTBY ASBJØRN  7 300 0,05 %
14 LIE THORVALD KAARE FLASKERUD  7 000 0,05 %
15 SPAREBANKEN ØST  6 650 0,05 %
16 FOLLUM BRUKS ARBEIDERFORENING  6 500 0,05 %
17 PEDERSEN VIDAR NORMANN  5 800 0,04 %
18 LYS OG KRAFT EIENDOM AS  5 200 0,04 %
19 MOHN CARL AUGUST  5 000 0,04 %
20 VIK AGENTURER A/S  4 400 0,03 %

Sum 20 største 13 703 922 98,26 %
Øvrige egenkapitalbeviseiere  242 730 1,74 %
Totalt antall egenkapitalbevis
(pålydende kr 100) 13 946 652 100 %

Delårsregnskap 4. kvartal 2010 proforma (ikke revidert)

18

Note 12 Segmentinformasjon

Konsern 31.12.2010

BM
Større engasje- Ikke rapporterbare Totalt

(Hele tusen kroner) Lokalbanken menter Datterselskaper segmenter konsern

RESULTAT

Netto renteinntekter 212.657 85.098 3.174 -32.750 268.179
Netto provisjons- og andre inntekter 4.255 141.062 73.857 299.482 518.656
Driftskostnader 51.179 212.338 263.517

Resultat før tap 216.911 226.160 25.852 54.394 523.317

Tap på utlån og garantier 173 1.336 14.163 15.672

Resultat før skatt 216.739 224.824 25.852 40.231 507.646

BM
Større engasje- Ikke rapporterbare Totalt

Lokalbanken menter Datterselskaper segmenter konsern

BALANSE

Utlån til kunder 8.046.123 4.855.856 327 12.902.307
Individuell nedskrivning utlån -5.561 -5.755 -11.316
Gruppenedskrivning utlån -46.647 -46.647
Andre eiendeler 43.825 2.711.396 2.755.221

Sum eiendeler pr segment 8.040.562 4.850.101 43.825 2.665.076 15.599.564
Innskudd fra og gjeld til kunder -57.571 8.474.810 8.417.239
Annen gjeld og egenkapital 101.396 7.080.929 7.182.325

Sum egenkapital og gjeld pr segment 0 0 43.825 15.555.739 15.599.564

Inndelingen i segmentene som beskrevet under er knyttet til den måten konsernet styres og følges opp på internt i virksomheten.
Konsernet ble etablert 1. julli 2010 og segmentrapporteringen for hele året er derfor ikke riktig fordelt. Kunderelaterte inntekter/
kostnader og balanseposter er reelle, mens de øvrige postene knyttet til bankvirksomheten foreløpig ligger som ikke rapporterbare
segmenter. Konsernet vil bruke 2011 på å bygge rapporteringsstrukturen også på de øvrige balanse- og resultatpostene.
Sammenlignbare tall med fjoråret er ikke utarbeidet da omarbeidelse ville ha krevd betydelige ressurser.